

商品規格書

株式会社 キタムラフーズ

平成 24 年 10 月 31 日

①品名	オリジナルカレーソース		製品画像 	
②規格	2Kg×10P			
③製造・販売	株式会社 キタムラフーズ			
④住所	熊本市南区護藤町861-3			
⑤電話・FAX	電話番号 096-227-4033	FAX 096-227-4035		
⑥商品形態	袋寸法	80×280×400		
	内容	湯煎・冷凍 対応品		
	ダンボール(外寸法)	500×330×152		
⑦衛生規格	一般細菌数	1,0×10 ⁴ 以下		
	大腸菌群	陰性		
⑧アレルギー	小麦、大豆、乳、牛肉、豚肉、鶏肉、りんご、バナナ			
	賞味期限	365日		
	開封後	1日		
			保存方法	冷凍(-18℃以下)で保存

⑨【商品特徴】

オリジナルにブレンドしたスパイス、野菜、ブイオンをじっくり煮込んだ人気のカレーです。
炒め玉ねぎの甘さと香りをアップさせ、お子様から大人まで満足できるコク重視の”カレー専門店のようなうまさ”を実現しました。

⑩【お召し上がり方、及び取り扱い上の注意】

冷凍のまま封を切らずに沸騰したお湯で10分程湯煎して下さい。湯煎する際は大きめのお鍋でたっぷりのお湯で湯煎して下さい。パックが鍋のふちやコンロの火に触れてパックが破損する場合があります。長時間の加熱でも破損の可能性があるのでご注意下さい。またやけどには十分ご注意下さい。

⑪成分表、⑫原料配合、産地等、詳細は別紙(商品規格書②)に記載

表示内容
チキンブイオン、玉葱、カレーフレーク、醤油、バター、トマトケチャップ、マーガリン、チャツツネ、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、甘味料(ステビア、甘草)、酸味料、増粘多糖類、安息香酸Na(原材料の一部に小麦、乳、大豆、牛肉、豚肉、鶏肉、りんご、バナナを含む)
調理方法
加熱してお召し上がり下さい
製造者/販売者
製造者:株式会社キタムラフーズ

⑬一括表示

--